СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.10. 2015 года                                                                              № 2/1-С

«Об утверждении структуры
Администрации Шакинского
 сельского поселения на 2016 год»

Руководствуясь Уставом Шакинского сельского поселения Совет Шакинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  Шакинского сельского поселения (приложение №1).

Глава Шакинского
сельского поселения                                                  А. И. Петров

Приложение № 1
к Решению Совета
Шакинского сельского
 поселения  № 2/1-С
от 23.10.2015 г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава сельского поселения – 1 штат. ед.

Муниципальные служащие:

	Заместитель Главы сельского поселения – 1 штат. ед.

	главный специалист- главный бухгалтер – 1 штат. ед.;
ведущий специалист – 2 штат. ед.

[bookmark: _GoBack]
Немуниципальные служащие:

	бухгалтер – кассир– 1 штат. ед.- 0,5 ставки
водитель – 1 штат. ед., -
 1 ставка
уборщица – 1 штат. ед.- 0,5 ставки